I - IMÓVEL 1: UMA ÁREA DE TERRAS URBANAS, situada de 

frente para o projeto de prolongamento da Rua Nereu Ramos, distante 
142,43 metros da esquina formada pelo projeto de prolongamento da 
Rua Nereu Ramos com a Rua Sabino Fiorentin, com área de 
5.900,00m2 (cinco mil e novecentos metros quadrados), sem 

benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: ao NORTE, 

onde mede 47,97 metros, com o projeto de prolongamento da Rua 
Nereu Ramos; ao SUL, onde mede 48,09 metros, com terras de 
propriedade de Lucio Lício de Oliveira;

[...]

Luiz de Carli e Edemilson de Carli. 

II - IMÓVEL 2: UMA ÁREA DE TERRAS URBANAS DO 

PROJETO DE PROLONGAMENTO DA RUA NEREU RAMOS, distante 
44,06 metros da esquina formada pelo projeto de prolongamento da 
Rua Nereu Ramos com a Rua Sabino Fiorentin, com área de 
2.187,22m2 (dois mil, cento e oitenta e sete metros e vinte e dois 

decímetros quadrados), sem benfeitorias, com as seguintes medidas e 

confrontações: ao NORTE, onde mede 145,29 metros, com terras de 
propriedade de Edson Luiz de Carli e Edmilson de Carli; ao SUL, onde 
mede 146,34 metros, sendo 54,34 metros com terras de propriedade de